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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie utylizacyjne, przeznaczone dla umie-

szczania w nich zwłok ludzkich poddawanych kremacji. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, uwidoczniono na rysunku, gdzie fig. 1 przedstawia 

opakowanie utylizacyjne w perspektywie, fig. 2 przedstawia jednoczęściowy wykrój opakowania 

utylizacyjnego w widoku z góry, fig. 3 przedstawia połówkową odmianę opakowania utylizacyjnego 

w widoku z góry, a fig. 4 przedstawia w widoku z góry łącznik łączący wykroje w kształtowe 

opakowanie utylizacyjne. 

Istotną cechą charakterystyczną opakowania utylizacyjnego według wzoru przemysłowego jest 

to, że ma kształt prostopadłościanu o podstawie prostokątnej, którego jednoczęściowe rozwinięcie 

składa się z prostokątnej podstawy (1), bocznych dłuższych prostokątnych boków (2) i (2’)  

z prostokątnymi przelotowymi wycięciami mocującymi (3), a mniejsze boki (4) ścianek prostokątnych 

(2) połączone są z bocznymi ściankami prostokątnymi (5), zaś te dłuższym bokiem (6), jedna łączy się 

ze ścianką prostokątną (7), a przeciwległa ścianka (6) łączy się ze ścianką (8) o kształcie trapezu, 

którego mniejsza podstawa łączy się z kolejną ścianką (9) o kształcie trapezu, a ściana (1) ma dwa 

prostokątne przelotowe otwory mocujące (10) ścianki (9) do ścianki (1), przy czym lewa strona wykroju 

opakowania utylizacyjnego jest lustrzanym odbiciem jego prawej strony, natomiast ścianki (2) i (5) 

mają otwory (11) jak pokazano na fig. 2. 

Istotną cechą charakterystyczną odmiany opakowania utylizacyjnego według wzoru przemysło-

wego jest to, że składa się z dwóch identycznych elementów nałożonych na siebie ścianek (1) 

połączonych ze sobą ściankami (9) w otworach mocujących (3) i łącznikiem składającym się z części 

prostokątnej (12) i ścianek (13) o kształcie grzybka, jak pokazano na fig. 3 i fig. 4. 
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Ilustracja wzoru 
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